SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO DE MAIRIPORA (
LISTA DE INSCRITOS educasim

LISTA DE INSCRITOS PARA AS CRECHES 2024

IMPRESSO EM 29/11/2024 07:58:34

COMO CONSULTAR A LISTA:
e LOCALIZAR A LISTA DA TURMA PELA REGIAO ONDE MORA,;
e TENDO OBSERVADO O ITEM ANTERIOR, LOCALIZAR O NOME DA CRIANCA.

Centro
e Bercario 1
Classificacao Protocolo Nome Data de Inscricao
1 3499 NOAH VINICIUS DE ARAUJO 10/10/2024
2 3506 ANTHONY VITHOR SILVA REIS 11/10/2024
e Maternal 1
Classificacao Protocolo Nome Data de Inscricao
1 3451 BERNARDO SANTIAGO DOMENE 27/09/2024
2 3460 ELOA LIMA DOS SANTOS 01/10/2024
3 3471 MELISSA ALMEIDA FERREIRA CARDOSO 03/10/2024
4 3476 HEITOR SANTOS SOARES SILVA 07/10/2024
5 3497 MARIA ALICE DA SILVA LEITE 09/10/2024
6 3507 BENJAMIN JOSE COCHI LIRA 11/10/2024
7 3520 VINICIUS ORLANDO VIEIRA GONCALVES 21/10/2024
8 3569 JESUS EMANUEL CECHINATO DE FREITAS 29/10/2024
9 3580 IVY SANCHES LEMOS 01/11/2024

Jardim Spada

e Bercario 1

Classificacao Protocolo Nome Data de Inscricao
1 2983 HELENA ALVES MAGALHAES 16/04/2024
2 3148 THEO LUCA GONCALVES DE ALMEIDA 11/06/2024

3 3319 RHAV| LUCCA OLIVEIRA DA CRUZ 07/08/2024



Classificacao Protocolo Nome Data de Inscricao
4 3421 JOAQUIM RODRIGUES 13/09/2024
5 3447 ETHAN SANTOS RIBEIRO 25/09/2024
6 3537 ISAAC DAVI SOUZA SILVA 22/10/2024
e Maternal 1

Classificacao

10
11
12

13

Bercario 2

Classificacao

Protocolo

2494

2516

2528

2532

2551

2554

2964

2965

2978

3013

3104

3452

3466

Protocolo

2563

2606

2633

2684

2724

2747

2754

2863

Nome

HAKIM ISAAC SANTINO DE JESUS

PEDRO HENRIQUE LAPA DE MORAES
ALLANA NEVES DA SILVA

HEITOR JUNIOR LEITE

RYAN CAMILO DE SOUZA

BRYAN DOS SANTOS LIMA

LORENZO DOS SANTOS MORAES

ISABELLY VICTORIA DE MORAES DOS SANTOS
ELOAH DOS SANTOS OLIVEIRA

JOAO DANIEL GONCALVES DE BARROS
ELOAH LARGUEZA RODRIGUES DE ALMEIDA
MURILO CARVALHO SANTOS DA SILVA

LINDA CRISTINA DIONISIO CUBA

Parque Nautico

Nome

ISAAC APARECIDO DE ALMEIDA NETO
MIKAELY PRADO SENNE

BERNARDO ENRICO BARBOSA DE OLIVEIRA
LIZ GODOI ALCANTARA COSTA

ANA VALENTINA ALMEIDA TRINDADE

MAITE ALEXANDRE ALMEIDA

STEFANI SOFIA DE OLIVEIRA GELLI MONTEIRO

ISAAC BAPTISTA FRANCISCO

Data de Inscricao

20/12/2023

05/01/2024

09/01/2024

09/01/2024

12/01/2024

15/01/2024

08/04/2024

08/04/2024

15/04/2024

25/04/2024

22/05/2024

27/09/2024

01/10/2024

Data de Inscricao

15/01/2024

22/01/2024

25/01/2024

30/01/2024

05/02/2024

07/02/2024

07/02/2024

01/03/2024



Classificacao Protocolo Nome Data de Inscricao

9 2954 NICOLLY BARTELOCHI FERNANDES 03/04/2024
10 2955 ALICE DA SILVA MATIAS 04/04/2024
11 2958 MARIA JULIA FERNANDES ESTEVES 05/04/2024
12 3007 REBECA FIRMINO BARRETO 23/04/2024
13 3043 YANKA FELIX NASCIMENTO 08/05/2024
14 3083 BARBARA HELENA LIMA DA CUNHA 17/05/2024
15 3260 THEO GOUVEA DE SOUZA 23/07/2024
16 3314 MAITE MARTINS SILVA 06/08/2024
17 3375 MIGUEL DOS SANTOS MOREIRA 26/08/2024
18 3525 ZUELEN DAMARIS CONDORI BRANEZ 21/10/2024
19 3577 ELOA HADASSA DE OLIVEIRA 01/11/2024

e Maternal 1

Classificacao Protocolo Nome Data de Inscricao

1 3297 JEREMIAS MATHEUS FURTUNATO DA SILVA 02/08/2024

Parque Petropolis

e Bercario 2
Classificacao Protocolo Nome Data de Inscricao
1 3544 AURORA ROCHA DOS SANTOS 23/10/2024

e Maternal 2
Classificacao Protocolo Nome Data de Inscricao

1 3554 MIRELLA ALVES CARDOSO 24/10/2024

Terra Preta

e Bercario 2
Classificacao Protocolo Nome Data de Inscricao

1 3573 ISAAC MARINO ARAUJO 31/10/2024

Copyright MULTFACIL | Gestéo Escolar Online RELATORIO GERADO EM: 29/11/2024 07:58:35



