SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE MAIRIPORÃ LISTA DE INSCRITOS



LISTA DE INSCRITOS PARA AS CRECHES 2024

IMPRESSO EM 29/11/2024 07:58:34

COMO CONSULTAR A LISTA:

- LOCALIZAR A LISTA DA TURMA PELA REGIÃO ONDE MORA;
- TENDO OBSERVADO O ITEM ANTERIOR, LOCALIZAR O NOME DA CRIANÇA.

Centro

Berçário 1

Classificação	Protocolo	Nome	Data de Inscrição
1	3499	NOAH VINICIUS DE ARAUJO	10/10/2024
2	3506	ANTHONY VITHOR SILVA REIS	11/10/2024

Maternal 1

Classificação	Protocolo	Nome	Data de Inscrição
1	3451	BERNARDO SANTIAGO DOMENE	27/09/2024
2	3460	ELOA LIMA DOS SANTOS	01/10/2024
3	3471	MELISSA ALMEIDA FERREIRA CARDOSO	03/10/2024
4	3476	HEITOR SANTOS SOARES SILVA	07/10/2024
5	3497	MARIA ALICE DA SILVA LEITE	09/10/2024
6	3507	BENJAMIN JOSE COCHI LIRA	11/10/2024
7	3520	VINICIUS ORLANDO VIEIRA GONCALVES	21/10/2024
8	3569	JESUS EMANUEL CECHINATO DE FREITAS	29/10/2024
9	3580	IVY SANCHES LEMOS	01/11/2024

Jardim Spada

• Berçário 1

Classificação	Protocolo	Nome	Data de Inscrição
1	2983	HELENA ALVES MAGALHAES	16/04/2024
2	3148	THEO LUCA GONCALVES DE ALMEIDA	11/06/2024
3	3319	RHAVI LUCCA OLIVEIRA DA CRUZ	07/08/2024

Classificação	Protocolo	Nome	Data de Inscrição
4	3421	JOAQUIM RODRIGUES	13/09/2024
5	3447	ETHAN SANTOS RIBEIRO	25/09/2024
6	3537	ISAAC DAVI SOUZA SILVA	22/10/2024

Maternal 1

Classificação	Protocolo	Nome	Data de Inscrição
1	2494	HAKIM ISAAC SANTINO DE JESUS	20/12/2023
2	2516	PEDRO HENRIQUE LAPA DE MORAES	05/01/2024
3	2528	ALLANA NEVES DA SILVA	09/01/2024
4	2532	HEITOR JUNIOR LEITE	09/01/2024
5	2551	RYAN CAMILO DE SOUZA	12/01/2024
6	2554	BRYAN DOS SANTOS LIMA	15/01/2024
7	2964	LORENZO DOS SANTOS MORAES	08/04/2024
8	2965	ISABELLY VICTORIA DE MORAES DOS SANTOS	08/04/2024
9	2978	ELOAH DOS SANTOS OLIVEIRA	15/04/2024
10	3013	JOAO DANIEL GONCALVES DE BARROS	25/04/2024
11	3104	ELOAH LARGUEZA RODRIGUES DE ALMEIDA	22/05/2024
12	3452	MURILO CARVALHO SANTOS DA SILVA	27/09/2024
13	3466	LINDA CRISTINA DIONISIO CUBA	01/10/2024

Parque Náutico

• Berçário 2

1 2563 ISAAC APARECIDO DE ALMEIDA NETO 15/01/2024 2 2606 MIKAELY PRADO SENNE 22/01/2024 3 2633 BERNARDO ENRICO BARBOSA DE OLIVEIRA 25/01/2024 4 2684 LIZ GODOI ALCANTARA COSTA 30/01/2024 5 2724 ANA VALENTINA ALMEIDA TRINDADE 05/02/2024 6 2747 MAITE ALEXANDRE ALMEIDA 07/02/2024 7 2754 STEFANI SOFIA DE OLIVEIRA GELLI MONTEIRO 07/02/2024 8 2863 ISAAC BAPTISTA FRANCISCO 01/03/2024	Classificação	Protocolo	Nome	Data de Inscrição
3 2633 BERNARDO ENRICO BARBOSA DE OLIVEIRA 25/01/2024 4 2684 LIZ GODOI ALCANTARA COSTA 30/01/2024 5 2724 ANA VALENTINA ALMEIDA TRINDADE 05/02/2024 6 2747 MAITE ALEXANDRE ALMEIDA 07/02/2024 7 2754 STEFANI SOFIA DE OLIVEIRA GELLI MONTEIRO 07/02/2024	1	2563	ISAAC APARECIDO DE ALMEIDA NETO	15/01/2024
4 2684 LIZ GODOI ALCANTARA COSTA 30/01/2024 5 2724 ANA VALENTINA ALMEIDA TRINDADE 05/02/2024 6 2747 MAITE ALEXANDRE ALMEIDA 07/02/2024 7 2754 STEFANI SOFIA DE OLIVEIRA GELLI MONTEIRO 07/02/2024	2	2606	MIKAELY PRADO SENNE	22/01/2024
5 2724 ANA VALENTINA ALMEIDA TRINDADE 05/02/2024 6 2747 MAITE ALEXANDRE ALMEIDA 07/02/2024 7 2754 STEFANI SOFIA DE OLIVEIRA GELLI MONTEIRO 07/02/2024	3	2633	BERNARDO ENRICO BARBOSA DE OLIVEIRA	25/01/2024
6 2747 MAITE ALEXANDRE ALMEIDA 07/02/2024 7 2754 STEFANI SOFIA DE OLIVEIRA GELLI MONTEIRO 07/02/2024	4	2684	LIZ GODOI ALCANTARA COSTA	30/01/2024
7 2754 STEFANI SOFIA DE OLIVEIRA GELLI MONTEIRO 07/02/2024	5	2724	ANA VALENTINA ALMEIDA TRINDADE	05/02/2024
	6	2747	MAITE ALEXANDRE ALMEIDA	07/02/2024
8 2863 ISAAC BAPTISTA FRANCISCO 01/03/2024	7	2754	STEFANI SOFIA DE OLIVEIRA GELLI MONTEIRO	07/02/2024
	8	2863	ISAAC BAPTISTA FRANCISCO	01/03/2024

Classificação	Protocolo	Nome	Data de Inscrição
9	2954	NICOLLY BARTELOCHI FERNANDES	03/04/2024
10	2955	ALICE DA SILVA MATIAS	04/04/2024
11	2958	MARIA JULIA FERNANDES ESTEVES	05/04/2024
12	3007	REBECA FIRMINO BARRETO	23/04/2024
13	3043	YANKA FELIX NASCIMENTO	08/05/2024
14	3083	BARBARA HELENA LIMA DA CUNHA	17/05/2024
15	3260	THEO GOUVEA DE SOUZA	23/07/2024
16	3314	MAITE MARTINS SILVA	06/08/2024
17	3375	MIGUEL DOS SANTOS MOREIRA	26/08/2024
18	3525	ZUELEN DAMARIS CONDORI BRANEZ	21/10/2024
19	3577	ELOA HADASSA DE OLIVEIRA	01/11/2024

Maternal 1

Classificação	Protocolo	Nome	Data de Inscrição
1	3297	JEREMIAS MATHEUS FURTUNATO DA SILVA	02/08/2024

Parque Petrópolis

Berçário 2

Classificação	Protocolo	Nome	Data de Inscrição
1	3544	AURORA ROCHA DOS SANTOS	23/10/2024

Maternal 2

Classificação	Protocolo	Nome	Data de Inscrição
1	3554	MIRELLA ALVES CARDOSO	24/10/2024

Terra Preta

• Berçário 2

Classificação	Protocolo	Nome	Data de Inscrição
1	3573	ISAAC MARINO ARAUJO	31/10/2024